
AREA RISORSE UMANE E 
FINANZIARIE

Servizio Personale docente
Ufficio Reclutamento e carriere 

docenti

Anno 2020
Tit. VII
Cl. 1
Fasc. 2020-VII/1.26
N. Allegati /
Rif. /
mc/VLP/CP/RB/MC

Oggetto: Rettifica parziale, per errore materiale, dell’art 1 
dell’Allegato  1  al  D.R.  rep.  n.  850/2020  “Procedura  di 
selezione  per  l’assunzione  di  n.  1  (uno)  ricercatore 
universitario a tempo determinato a tempo pieno, ai sensi 
dell’art.  24,  comma 3 lettera a),  della Legge 30 dicembre 
2010  n.  240  -  Settore  Concorsuale  05/A2  -  Fisiologia 
Vegetale (profilo:  S.S.D.  BIO/04  -  Fisiologia  Vegetale) 
(codice  BR71)”  –  rettifica  del  dipartimento  presso  cui  è 
indetta la procedura

IL RETTORE

- Richiamato  il  Decreto  Rettorale  rep.  n.  850/2020  del  23 
novembre 2020, e relativo allegato n. 1, con cui è stata istituita 
una  procedura  di  selezione  per  l’assunzione  di  n.  1  (uno) 
ricercatore universitario a tempo determinato a tempo pieno, ai 
sensi dell’art. 24, comma 3 lettera a), della Legge 30 dicembre 
2010 n. 240 - Settore Concorsuale 05/A2 - Fisiologia Vegetale 
(profilo: S.S.D. BIO/04 - Fisiologia Vegetale) (codice BR71);

- Accertato  che  per  mero  errore  materiale,  solo  nell’art.  1 
dell’allegato  1  del  citato  DR   rep.  n.  850/2020  è  indicato 
Dipartimento  di  Scienza  e  Alta  Tecnologia,  in  luogo  del 
Dipartimento  di  Biotecnologie  e  Scienze  della  Vita,  come  da 
premesse del suddetto decreto;

- Considerato  opportuno  provvedere  alla  rettifica  dell’art.  1 
dell’Allegato 1 del citato decreto 

DECRETA

1. di rettificare per i motivi di cui in premessa, l'art 1 dell'Allegato 
1 al Decreto Rettorale Rep. n. 850/2020 del 23 novembre 2020, 
nella  parte  in  cui  si  specifica  il  Dipartimento  presso  cui  è 
indetta la procedura, come segue:

Via Ravasi, n° 2 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 0332 21 9184-9185-9186
Email carriere.docenti@uninsubria.it 
reclutamento.docenti@uninsubria.it - PEC 
ateneo@pec.uninsubria.it
Web www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120
Chiaramente Insubria!

Piano III
Uff. 3.044.0

Orari al pubblico
Lunedì, martedì, 

giovedì, venerdì: 9.30 – 12.00
Mercoledì: 14.00 – 16.00

mailto:carriere.docenti@uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
mailto:reclutamento.docenti@uninsubria.it




AREA RISORSE UMANE E 
FINANZIARIE

Servizio Personale docente
Ufficio Reclutamento e Carriere 

Docenti

 “E’ indetta la seguente procedura di selezione per l’assunzione di  
n. 1 (uno) ricercatore universitario a tempo determinato a tempo  
pieno,  ai  sensi  dell’art.  24,  comma 3 lettera a),  della  Legge 30  
dicembre  2010,  n.  240,  nel  Settore  Concorsuale  e  presso  il  
Dipartimento sotto indicati:

Dipartimento di Biotecnologie e Scienze della Vita

Codi
ce

Macro 
Settore

Settore 
Concorsuale

Profilo 
(S.S.D.

N. 
pos
ti

BR71 05/A-Biologia 
vegetale

05/A2-Fisiologia 
Vegetale

BIO/04- 
Fisiologia 
Vegetale

1

2. di  confermare  interamente  quanto  non  esplicitamente 
modificato  e/o  rettificato  del  D.R.  rep.  n.  850/2020  del  23 
novembre 2020 e relativo allegato 1;

3. di  incaricare  l’Ufficio  Reclutamento  e  carriere  docenti 
dell’esecuzione  del  presente  provvedimento  che  verrà 
registrato nel Repertorio generale dei decreti.

Varese, data della firma digitale

Il Rettore
Angelo Tagliabue

Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Cecilia 
Pellicanò                                      Tel. +39 031 238 9430 – +39 0332 219180 – e-
mail: cecilia.pellicano@uninsubria.it

2

mailto:cecilia.pellicano@uninsubria.it

		2020-12-09T17:19:54+0100
	IT
	Angelo Tagliabue




